






SIVISTYSTOIMEN HALLINNON MÄÄRÄRAHAT 2024

401010
Sivistystoimen hallinto

Tuet ja avustukset, ULK pl taseyksiköt 0
Palkat ja palkkiot -312 354
Henkilösivukulut -72 090
Palvelujen ostot -45 618
Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyks -305 166
Vuokrakulut, ULK pl taseyksiköt -1 977
Muut kulut, ULK pl taseyksiköt -2 496
Yhteensä -739 701

Vastuuhenkilö Hans Våg

Tulot 0
Menot -739 701
Netto -739 701

Toimintayksikkö







VARHAISKASVATUKSEN MÄÄRÄRAHAT 2024

Myyntituotot Maksutuotot Palkat ja palkkiot Henkilösivukulut Palvelujen ostot Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyksAvustukset Vuokrakulut, ULK Muut kulut, ULK Yhteensä Vastuuhenkilö

411015 Varhaiskasvatuksen hallinto 121 325 871 000 -68 219 -11 730 -343 692 -809 -5 000 -350 0 562 525 Kaisa Rantala
411018 Varhaiserityiskasvatus 0 -545 725 -130 006 -9 620 -2 995 0 -688 346 Ritva Parviainen
411120 Perhepäivähoito 0 -341 079 -75 110 -82 724 -10 567 0 0 -509 480 Kaisa Rantala
411222 Nuhjalan päiväkoti 0 0 -443 402 -101 189 -5 225 -7 118 0 0 -556 934 Merja Salminen
411250 Karvetin aluepäiväkoti 0 0 -511 617 -113 536 -5 769 -7 810 0 0 -638 732 Riitta Sainio
411251 Keskustan aluepäiväkoti 0 0 -1 023 234 -236 013 -10 649 -14 237 0 0 -1 284 133 Saila Leppänen
411252 Luonnonmaan aluepäiväkoti 0 0 -716 263 -168 593 -8 294 -11 271 0 0 -904 421 Leena Lumme
411253 Taimon aluepäiväkoti 0 0 -613 941 -139 228 -7 191 -9 788 0 0 -770 148 Taina Rantala
411254 Saariston aluepäiväkoti 0 0 -613 941 -137 388 -7 319 -9 985 -1 600 0 -770 233 Päivi Läärä
411255 Lietsalan aluepäiväkoti 0 -477 511 -105 610 -5 530 -7 514 0 0 -596 165 Viveka Raitanen
411322 Nuhjalan esikoulu (pvk) 0 325 0 0 325 Merja Salminen
411330 Vuoropäiväkodin esikoulu 0 325 0 0 325 Saila Leppänen
411350 Karvetin aluepäiväkodin esiopetus 0 -170 539 -40 317 -2 029 -2 768 -215 653 Riitta Sainio
411351 Keskustan aluepäiväkodin esiopetus 0 -102 323 -23 884 -1 485 -2 077 0 -129 769 Saila Leppänen
411352 Luonnonmaan aluepäiväkodin esiopetus 0 -204 647 -48 532 -2 715 -3 757 0 -259 651 Leena Lumme
411353 Taimon aluepäiväkodin esiopetus -170 539 -40 317 -2 474 -3 460 0 0 -216 790 Taina Rantala
411354 Saariston aluepäiväkodin esiopetus 0 -170 539 -40 317 -2 474 -3 460 0 -216 790 Päivi Läärä
411355 Lietsalan aluepäiväkodin esiopetus 0 -102 323 -23 886 -1 485 -2 076 0 -129 770 Merja Salminen
411530 Vuoropäiväkoti 0 0 -272 863 -61 343 -2 688 -3 559 0 0 -340 453 Saila Leppänen
411570 Avoin varhaiskasvatus 0 -170 539 -39 170 -6 802 -5 706 0 0 -222 217 Ritva Parviainen

Kaikki yhteensä 121 325 871 000 -6 719 244 -1 535 519 -508 165 -108 957 -5 000 -1 950 0 -7 886 510

Tulot 992 325
Menot -8 878 835
Netto -7 886 510

Lapsilukumäärä Henkilöstön määrä (palkat)
411015 Varhaiskasvatuksen hallinto 0 2
411018 Varhaiserityiskasvatus 0 16
411120 Perhepäivähoito 40 10
411222 Nuhjalan päiväkoti 72 13
411250 Karvetin aluepäiväkoti 79 15
411251 Keskustan aluepäiväkoti 144 30
411252 Luonnonmaan aluepäiväkoti 114 21
411253 Taimon aluepäiväkoti 99 18
411254 Saariston aluepäiväkoti 101 18
411255 Lietsalan aluepäiväkoti 76 14
411322 Nuhjalan esikoulu (pvk) 0 0
411330 Vuoropäiväkodin esikoulu 0 0
411350 Karvetin aluepäiväkodin esiopetus 28 5
411351 Keskustan aluepäiväkodin esiopetus 21 3
411352 Luonnonmaan aluepäiväkodin esiopetus 38 6
411353 Taimon aluepäiväkodin esiopetus 35 5
411354 Saariston aluepäiväkodin esiopetus 35 5
411355 Lietsalan aluepäiväkodin esiopetus 21 3
411530 Vuoropäiväkoti 36 8
411570 Avoin varhaiskasvatus 5

Yhteensä 939 197

Toimintayksikkö









VARHAISKASVATUKSEN TUEN MÄÄRÄRAHAT 2024

410010
Päivähoidon tukitoimet

Palkat ja palkkiot 0
Henkilösivukulut 0
Palvelujen ostot 0
Avustukset -894316
Yhteensä -894316

Vastuuhenkilö Kaisa Rantala

Tulot 0
Menot -894316
Netto -894316

Toimintayksikkö







PERUSOPETUKSEN TOIMINTAYKSIKKÖKOHTAISET MÄÄRÄRAHAT 2024

412101 412103 412104 412105 412106 412107 412108 412110 412111 412112 412221 412232 412302 Kaikki yhteensä
Karvetin koulu Kuparivuoren koulu Lietsalan koulu Taimon koulu Merimaskun koulu Rymättylän koulu Luonnonmaan koulu Maijamäen koulu Suopellon koulu Velkuan koulu Peruskoulupalvelujen osto Valmistava opetus VALMO Velkuan esiopetus

Myyntituotot,ULK pl taseyksiköt 480 000 480 000
Maksutuotot, ULK pl taseyksiköt 0 0
Tuet ja avustukset, ULK pl taseyksiköt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vuokratuotot, ULK pl taseyksiköt 0 0 0 0 0 0 0
Muut tuotot, ULK pl taseyksiköt 0 0 0 0 0 0 0
Palkat ja palkkiot -1 008 764 -748 950 -497 674 -1 067 314 -568 421 -430 585 -598 915 -2 243 186 -1 242 963 -329 342 -135 980 0 -8 872 094
Henkilösivukulut -232 012 -169 800 -114 412 -245 249 -130 489 -97 621 -139 611 -513 439 -284 633 -75 975 -75 632 0 -2 078 873
Palvelujen ostot -28 629 -108 629 -15 899 -20 794 -79 425 -172 040 -14 143 -287 981 -40 343 -171 200 -704 725 -38 814 -1 682 622
Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyks -48 343 -32 915 -32 682 -70 019 -35 009 -23 141 -38 965 -146 564 -86 176 -19 799 -14 007 -547 620
Vuokrakulut, ULK pl taseyksiköt -3 200 -30 288 -1 500 -8 300 -3 000 -5 000 -1 500 -15 000 -3 700 -500 -71 988
Muut kulut, ULK pl taseyksiköt -7 341 -2 070 -1 540 -1 590 -1 550 -1 550 -420 -3 620 -2 580 -520 0 0 -22 781
Yhteensä -1 328 289 -1 092 652 -663 707 -1 413 266 -817 894 -729 937 -793 554 -3 209 790 -1 660 395 -597 336 -224 725 -264 433 0 -13 295 297

Tuntikehys 414 307 204 438 233 177 246 920 510 135
Oppilaita 197 135 134 288 144 93 161 427 250 55

Vastuuhenkilö Tiina Kortetmäki Jussi Kipinoinen Tuomas Alanko Sami Kolehmainen Jarmo Rasi Mikko Tapanila Miia Syrjämäki Vesa Malin Mikko Nikkola Päivi Soukka Hans Våg Vesa Malin Päivi Soukka

Tulot 480 000
Menot -13 275 978
Netto -12 795 978

Toimintayksikkö







LUKION MÄÄRÄRAHA 2024

413010
Naantalin lukio

Myyntituotot,ULK pl taseyksiköt 0
Maksutuotot, ULK pl taseyksiköt 4 000
Tuet ja avustukset, ULK pl taseyksiköt 1 500
Vuokratuotot, ULK pl taseyksiköt 500
Muut tuotot, ULK pl taseyksiköt 0
Palkat ja palkkiot -1 531 459
Henkilösivukulut -339 855
Palvelujen ostot -53 776
Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyks -238 646
Avustukset -1 000
Vuokrakulut, ULK pl taseyksiköt -4 000
Muut kulut, ULK pl taseyksiköt -1 300
Yhteensä -2 164 036

Vastuuhenkilö Eija Mäenpää

Tulot 6 000
Menot -2 170 036
Netto -2 164 036

TOIMINTAYKSIKKÖ







OPPILAAN TUKIPALVELUT MÄÄRÄRAHA 2024

414030 414040 Kaikki yhteensä
Koulunkäynninohjaajat Perusopetuksen Aamu-ja iltapäivätoiminta

Myyntituotot,ULK pl taseyksiköt 0 0 0
Maksutuotot, ULK pl taseyksiköt 238 000 238 000
Tuet ja avustukset, ULK pl taseyksiköt 0 0
Palkat ja palkkiot -1 101 153 -443 350 -1 544 503
Henkilösivukulut -265 124 -106 889 -372 013
Palvelujen ostot -26 116 -6 245 -32 361
Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyks 0 -18 165 -18 165
Vuokrakulut, ULK pl taseyksiköt 0 0
Muut kulut, ULK pl taseyksiköt 0 -100 -100
Yhteensä -1 392 393 -336 749 -1 729 142

Vastuuhenkilö Eija Laurila Eija Laurila

Tulot 238 000
Menot -1 967 142
Netto -1 729 142

Toimintayksikkö









VAPAAN SIVISTYSTYÖN  2024 MÄÄRÄRAHAT 

416110 416120 418010 418020 Kaikki yhteensä
Naantalin Musiikkiopisto Musiikkileikkikoulu Naantalin opisto Kuvataiteen perusopetus

Myyntituotot,ULK pl taseyksiköt 0 0 0
Maksutuotot, ULK pl taseyksiköt 83000 24500 141000 6000 254500
Tuet ja avustukset, ULK pl taseyksiköt 5000 10000 15000
Muut tuotot, ULK pl taseyksiköt 0 0
Palkat ja palkkiot -325534 -41713 -340600 -27536 -735383
Henkilösivukulut -75336 -9973 -81033 -6638 -172980
Palvelujen ostot -4022 -1131 -32973 -2504 -40630
Aineet,tarvikkeet,tavarat ULK pl taseyks -2000 -2672 -8204 -2700 -15576
Vuokrakulut, ULK pl taseyksiköt -2000 -275 -1500 -3775
Muut kulut, ULK pl taseyksiköt -1500 -1009 0 -2509

-322392 -31264 -314319 -33378 -701353

Vastuuhenkilö Sauli Huhtala Sauli Huhtala Erja Launiala Erja Launiala

Tulot 269 500
Menot -970 853
Netto -701 353

Toimintayksikkö
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